2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.__.2022                                                                                                №
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского района
от 17.10.2016 № 322 «Об аттестации
руководителей (кандидатов на должность
руководителя) муниципальных учреждений,
дополнительного образования, находящихся
в ведомственном подчинении администрации
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 17.10.2016 № 322 «Об аттестации руководителей (кандидатов на должность руководителя) муниципальных учреждений, дополнительного образования, находящихся в ведомственном подчинении администрации  Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1.Пункт 17 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«17. Председателем Комиссии является заместитель главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.».
1.2. Пункт 19 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«19. Заместителем председателя Комиссии является начальник управления по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района.
Заместитель председателя Комиссии в отсутствие председателя Комиссии исполняет обязанности председателя Комиссии.»
1.3. В приложении 2 слова по тексту «отдела по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района» заменить словами «управления по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района» в соответствующих падежах.
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его                         опубликования (обнародования) и распространяет свое действие с 02 марта 2023 года.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf